[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 ноября 2007 года

№ 396
О работе управления культуры и искусства

администрации города в 2007 году
Заслушав и обсудив отчет о работе управления культуры и искусства администрации города в 2007 году, Дума города решила:
Отчет о работе управления культуры и искусства администрации города в 2007 году принять к сведению (Приложение).
Глава города                                                                                В.О. Куссмауль